## Universitätsbibliothek Paderborn

**Benedictus Redivivus Hoc est: Benedictinj Ordinis  
Vetustissimi Amplissimique, Nostra, ac supera ætate  
Immarcescibilis Vigor, ac Viror**

**Bucelin, Gabriel**

**[Veldkirch], Anno Christi. M.DC.LXXIX.**

Iesu Christi Annus. M.DC.XX. Sancti Patris Benedicti. M.C.XL.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-38498**

di, sacrae Cisterciensis Congregationis nostræ, Antuerpiensem, Episcopus. De quo Henriquezus in Abbatibus Cæ nobij eisdem. Hic nihil sibi antiquius duxit, quæ disciplinam restaurare Monasticam, veteresque sanctæ Reformationis praxes & consuetudines reintroducere & practicare. Ut enim piissimus fuit Prælatus, nihil illi magis in Votis, quæ exemplis & scriptis aurea primi Christianismi tempora reducere, ut jure optimo primis Reformationis tam sanctæ Patribus aequiparari debeat, &c. De laudibus ejusdem Reverendissimi Episcopi, nec ingenti quidem volumine satis, quantumvis præcisè & obiter ejus res egestie gestas, concinnare, & ad compendium cogere conaremur. *Ex citatis.*

*IESU CHRISTI ANNUS M.DC.XX.*

*Sancti Patris Benedicti. M.C.XL.*

**F. Antoni-**  
**nus de Pan-**  
**homo**  
**Conversus.**

*Filius Conversus in Monasterio Regali.*

*Deipara*  
*devotissi-*  
*mum.*

**E**vehitur ex infimis ad sublimia, ab illo qui suscitans à terra inopem, de stercore elevat pauperem, & inter splendidissima Empyrei coeli collocatur astra, sanctæ memoriae Frater Antoninus de Panhomo, Italus, Cathedralis Monasterij Ordinis nostri humilis Frater Conversus. Hic Genuensis patria, haud procul Genua in Castello Taglia, honestis, sed pauperibus natus parentibus, Joannis in Baptismate nomen accepit. Educatus in omni pietate, rei & arti Hortensi postea adhibitus, profectusque in Sicilianam apud diversos Proceres Horulatum valde industrium egit, seque & pietate & sedulitate, omnibus quibus inservijs Dominis, summopere probavit. Postea in notitiam R. P. Domini Michaelis de Montreal, Monachi Cathedralis Montis Regalis, & Decani ibidem ac Cellarij, hominis sanctæ vitæ, veniens, gratus admodum illi, ob perspectissimam innocentiam, & vitæ puritatem fuit, qui & hortum, Claustræ, ut vocant, ipsi curandum dedit, & cupientem admitti inter Fratres Conversos, promovit; quo etiam in statu duos & viginti annos, ad obtum usque perseverans, Fratris Antonini nomen in Professione accepit. Fuit semper cum apud suos, tunc exteros, fama celeber & nomine sanctitatis, Deiparam Virginem mira devotione coluit, cuius imaginem in Ecclesia Majore seu Cathedrali Monasterio contigua, dies ac noctes, singulari studio affectuque veneratus est, efficitque ut celebris deinceps magno in cultu haberetur. Unde Vice-Rex Siciliae Marchio de Villena atque alij Proceres, ad ejusdem instantiam, statuam eamdem splendidè vestierunt, & argenteas ad eam lampades suspenderunt, durante usque hodie multa omnium devotione atque Veneratione. Solitus autem semper est Antoninus, vespere ad Tutelaris suæ effigiem lampades accendere, & tum ad usque pulsum *Ave MARIA* vespertinum, illic fæse prosternere, & Dominam suam toto corde venerari. Inde pro sua corporis necessitate, parum cibi sumere, & duas horas domesticis curis & negotijs sedulo intendere. Postea in Capitulo, ante altare S. Placidi Martyris se in rapete sternebat, usque ad horam circiter sextam. Mox consurgens, per Ecclesiam ad altaria faciens orationem, continuabat id studij ad usque Missam primam, cui ipse semper aderat, & sacerdoti sacris operanti devotissime inserviebat. Exinde Hortulanum strenuum agens, ad prandium usque laborabat. Fuit ipfi jejunium perpetuum & quotidianum; ad nudam carnem alperum cilicum, flagellatio frequens, ita ut terram suo sanguine balnearer, inter sacra exercitia pectus gravi lapide tundebat. Erat simplici omnino ingenio, summatamen & mira se prodente prudentia, dum de rebus Divinis & sacris loqueretur: magni ob id ipsum à magnis, & viris etiam Principibus factus, ob quod ipsum, à suo quodam Superiori, subverente nequid ambitionis lateret, & simulationis, inclemens habitus, ulcisciente graviter à morte Numine servi sui injurias, cum Superior ille in Purificibus flammis lueret, & visus cuidam Religioso, à F. Antonino suffragia orationis enixe peteret, ab hoc injuriarum omnium immemore, ultra & sponte omnia condonante, Numini quamprimum reconciliatus. Profuit multis sua exhortatione, etiam à magnis Principibus in rebus magni momenti pro consilio vel auxilio exoratus, coram quo genuflexus sæpe Siciliae Prorex (non sine magna repugnantia sancti & humili Fratris) ipsum audire

*Rigor via*

fia Majore seu Cathedrali Monasterio contigua, dies ac noctes, singulari studio affectuque veneratus est, efficitque ut celebris deinceps magno in cultu haberetur. Unde Vice-Rex Siciliae Marchio de Villena atque alij Proceres, ad ejusdem instantiam, statuam eamdem splendidè vestierunt, & argenteas ad eam lampades suspenderunt, durante usque hodie multa omnium devotione atque Veneratione. Solitus autem semper est Antoninus, vespere ad Tutelaris suæ effigiem lampades accendere, & tum ad usque pulsum *Ave MARIA* vespertinum, illic fæse prosternere, & Dominam suam toto corde venerari. Inde pro sua corporis necessitate, parum cibi sumere, & duas horas domesticis curis & negotijs sedulo intendere. Postea in Capitulo, ante altare S. Placidi Martyris se in rapete sternebat, usque ad horam circiter sextam. Mox consurgens, per Ecclesiam ad altaria faciens orationem, continuabat id studij ad usque Missam primam, cui ipse semper aderat, & sacerdoti sacris operanti devotissime inserviebat. Exinde Hortulanum strenuum agens, ad prandium usque laborabat. Fuit ipfi jejunium perpetuum & quotidianum; ad nudam carnem alperum cilicum, flagellatio frequens, ita ut terram suo sanguine balnearer, inter sacra exercitia pectus gravi lapide tundebat. Erat simplici omnino ingenio, summatamen & mira se prodente prudentia, dum de rebus Divinis & sacris loqueretur: magni ob id ipsum à magnis, & viris etiam Principibus factus, ob quod ipsum, à suo quodam Superiori, subverente nequid ambitionis lateret, & simulationis, inclemens habitus, ulcisciente graviter à morte Numine servi sui injurias, cum Superior ille in Purificibus flammis lueret, & visus cuidam Religioso, à F. Antonino suffragia orationis enixe peteret, ab hoc injuriarum omnium immemore, ultra & sponte omnia condonante, Numini quamprimum reconciliatus. Profuit multis sua exhortatione, etiam à magnis Principibus in rebus magni momenti pro consilio vel auxilio exoratus, coram quo genuflexus sæpe Siciliae Prorex (non sine magna repugnantia sancti & humili Fratris) ipsum audire

Miraculo-  
rum gloria  
ante & post  
mortem  
clarus.

Felicissime  
in Domino  
quiescit.

Authentica  
miracula.

Ven. Joan.  
& S. Hiero-  
nymo.

audire gestiebat, et si silentij sacri ipse studiosior, nil magis quam ejusmodi sacerdotalium occursum abhorrebat. Affectis tamen compatientissimus aderat, vir per omnia prisci seculi, miraculum nostrae tam praeposteræ aetatis. Vexatus saepe & territus a malis genijs, egregie ultus est, ipse terror, dæmonum, quos potenter sepius ab energumenis profligavit. Claruit vivus & mortuus iniqui miraculorum gloria, multasque visiones seu revelationes habuit, pro salute animarum. Longo denique morbo, quasi paralyti resolutus, insigni patientia se commendavit. Ceterum affecto licet ægrius corpore, capite tamen semper fano & firmo cerebro, ita ut pulchre admonendum ac prudenter, de rebus sacris discurreret. Moriturus mirè hilaris, mortem ipse suam disertè prænunciavit. Visus tunc, Visione aliqua, ut ominabantur, præsenti Deiparae Patronæ suæ solatio recreari: cum oculis in eccliam claris, plenus solatij se se erigeret. Mortuus est hoc ipso anno 1620. die 7. Martij die Sabbathi hora 21. coquè ipso quasi puncto horæ, quo solitus Vespere erat lampades coram Tuteleari sua accendere, conformiter suo desiderio, quo desiderabat mori die Dominae suæ consecrata, celebratus à morte, & à Numine commendatus haud levibus miraculis, quorum aliqua Prior loci, solemnius curavit authenticari, viginti quatuor, paucos intra, an totidem facta dies, fideli testium relatione connotata. Fuit prope centenarius, semper tamen hilaris & vigorosus, cuius veram effigiem Prorex Siciliae Marchio de Villena Regi Catholico, non. sine magno solatio præsentavit. Ex vita & Attestationibus Montis Realis Prioris & testium, Mauro Marchesio, &c.